
ЦрбrчfuшqппlрJпlЬ N 5
ЧС[I.Гl-ЕЦбЦqаF-22/09 бшёQшqп п Ll hlЬ! tл р пL шl |rL шбпrр цп r{ рtl рш g ш Ч шпqh

h шЬбtl шdп rlп r{P L |rчшr I
р. ьрlrшL 15 dшрш 2О22р.

l.IшuLшЩgпLd ||rtr' dШdЦ 09:00
(шtrёtr шdпrlп {|r Ь ш[u шqш h'

шЬцшLILЬр'
(шtrdtrшdпrlп r{|r ршр ип Lqtlp'

ЦррпLр Uшрqulшtr
ЦррпLр Цq|rqшL, (ршуш ilшршрlшtr
1_,{шпц ЦL{шqlшtr

1.

1,1 СtrЦПrLh1 [ q|rrЛпLр.IпLL, пр 04.03.2О22р. hрш14urршЧrthr t hршr{ьр Еlь!ирпLшlir1 шбпrрц
hШdШЩШРqПLd: (Ш.;ИЬР[ trЬрЩшlшgrlшtl r{Ьр9LшdшrJtlЬrл [ uшhrlшLr{ь1 14.0з.2о22р. dшtlд о9:оо, |rut]hЬtлшцшрб шбпrрц|r dhllLшр!ц'2О22 рr{шQшL|r dшрш|r 15-|rL dшLIр 09:OO-irg:

1.2. QLrIшЬ цЬрш gш Qшрq[L hшlи bL ЬЬрQшlш gpb1 hЬiи trlш 1 tIш чLш Q[gLbpp.

ЦЬr|шLпLdр (шugЬ (Ьпш|uпuшhшdшп <L[<<
1 U{Ьulшtr UT|C Ц{Ьи U(Ьи|rulшtr l/6 093263485 0021 2в5в
2 UЕlц l.}nL tJhrB UTlC tt. (шdршрбпLrIlшЬ 1/2 09з970447 01570в4з
з Sпцпu-U!ш UTlC S|rqршL tjbбh 3€; 09в251 1 зз 000921,12
4 lJbб Ь|rшбшtJ UrгlC tt. (шdршрdпLdlшtr 9] 0,10323з24 00] 0звз7
5 Etl 9ппLщ UT|C Рш2|rtr9шryшtJ 1 ф., ]3/30 091404073 01 254973
6

ПпLqшLLш LJ|rLшulшtl
trшфLш\ir Ц/t Рш2|rLgшryшt] 10З/1 091 504264 27955992

7 Ц{шqш ЧппLщ UclC 9р|rрпlЬцпL||r 25 09122з059 00] 46269
8 Еl,U U.г|C Ц{шL, (. (nL]hmLLhutLuU 2В-]В 091 61 1 768 01 0з1 81 в
9

U/а }ш{|rр (п r{h шLtr|rulшtl
(пL{hшЬtrЬuI Чпd|rrлшu|r 56 о77474о06 2о779вв7

1 . 3 llruuhшЦhg Пhпh qhru;|tr шпru2tuр\hhрр

?/з ЦLt{шLпlrJр
f,рш-
пЬ9пш
д rnhn

LЬпЧшlшqЦшЬ
hш;tлthр

Lшfuшhш2-
ЦшlhL qhtl

LrufuLшЦшL шпшяшпtl .tbnphL шпшошпLl

ЦрdЬр chU UпdЬе qhL

1 tll2пшLgПЦ
hшqпlutп

1 Ur.lbrrrmll U'TlC 600000 466в00 4,66В00 з96000 з9б000
2 Ub11 Гапl Ub.;p

tJ4lc 600000 400000 4в0000 400000 4в0000
з SпппU-uLш tJTlc 60000о 500000 600000 50cJooo 600000
4 Ub0 ОhшЬшtt

U,гlс 600000 1450000 1740000 1450000 1740000
5 Etl Qппlщ UTIC 600ооо 4950000 5940000 4950000 5g4ooOo

2 abnlrng
1шtлhрuшщr_uи

1
UbO 6!шOшtl

UT}c з500000 4з:L6666.67 51в0000 2772ооо зз26400

2 UЬlr1 (аnl Ub;p
U4lc з500000 2в00000 зз60000 2в00000 з360000

з
ОпlqшtrLш
UhLшчJшL

.tшпhLшLh [l/Э
з500000 4900000 4900000 4900000 4900000

4 tlr Qппlщ UTlC з500000 11.5Боооо 1 зв60000 1 1 550000 1 з86оOоо

з abnIJng
Ч ЬLлhЧ ш (пп

1
UbO О!шOш1,1

tlan 16,00000 1 260000 1|i 12000 1260000 151 2000
2 sпппu-uuш uatc 160000о 1зззззз. зз 1599999.9 1зззззз.з 1 599999.9
з UЕ14 Опl Ublp

l lап 1600000 15ззззз.з4 1в40000 15ззззз.з 1840000
4 ELu UOn 1600000 2l]00000 2400000 2000000 2400000
5 Etr Qппrш UalC 160о000 2,+00000 288onoo 2400000 2вв0000

6
l }nLqmLjtJl"!
U|ttшulшtl

rlшrnhIlrrllrh tllf,
1600000 2|300000 2в00000 2в00000 2в00000



2. (р ш{Ьрп{ rr;ruh шtrlrlпп фrч чrп шрпрЬпh rчп[lш.;пlрJшЬ rlru u]rtl
tIшuLшLl|gtrhр|r фшurлшрцрhпp ршgr{шб bL hршr{Ьр|r u.lшhшЬ2LЬр|rtl hшrlшr4шurrшчРшtl:

3. [IЬРdr{Ш& [r Цпш9}rЬ шrЬп qpшпЬgпш0 rlmubul1,1]rgtrbpJr rlшч]rtt

3.'l llш|uшhш2r{шl|rtl qtrbnh ршпёп фLhlпr{ r4шldшLшr{прr{шб hшrJш!шрqр rlhpdb1 [ hЬultrш1
dшugtrш!|rgLЬр|r hшlшЬрц, LIhб U|lшбшtj UrЦC-hL 1,4 1шr.]|rшршd|rLtrЬр[ dшuпr.{, Е;1 9рпrrц U.гlд-htl
1,2,3,4,9 1шфшршd|rtltrЬр! rlшuпr{, Ппrqшl.rЬш |.J[LшulшL ,tшфtrшQ|r LVa-htJ 2,3,71шфшршd[LLЬр|r
dшuпr"[, LIЬlц Г}пr LIЬlр UЦC_|rL 3 1шфшршdЬ[ rIшuпr{ , fL,Ц UTlc-hL 3,5 1шфшршdirLttЬрfi dшuп{,
Ц{шqш 9рпrrц UTlC-hU 71шфшршdtr|r rlmunu[:

3.1. (ш2ф шпLЬlпr{ t{hрпqрlшlр hшtrёtlшdпrlпф npn;lbg

- Ur{ЬшшL UTlC -htl цtlr.прr{шб rJшuЬш|;|rg бшtrшlЬ11-|rtr 1шфшршdL[ rlшuпr{,

- tjbб U|rшбшЬ UTlC -htJ рtrrпрr{шб rlшчtrшQ[rg бшLшlЬ1 2-пц, 3-г,ц, 5-пц u 8-пц

1шфшршd|ULЬр[ tIшuп{,

- klrU U.ЦC -hb цLrлрr{шё rIшuLшQ|g бшtrшlЬ14-рц 1шфшршdtr[ dшчпr.|,

- Ц{ШqШ ЧРПrrq UЦС-htJ рЬирr{шб rIшuЬшQ|rg tiшtrшlЬ16-рц 1шфшршdtrfi rIшuпL{,

-Г}ПLqШtrLШ LI|Lшulшtr rrшфЬшQ[ Wa-hIJ рUrлрr{шёl rIшuLшQ[g бшLшlh1 9-рц 1шфшршdtrir
dшuпr{:

4

1 ЕLu Unc зз00000 125ooon t500o0o 1 250о00 1500000

2
ОпlqшLLш
U|tUшu.lшtl

qшпhLшLh [.l/э
зз00000 .25в0000 2580000 25в0000 25в0000

з Ub.11 lanl Ub.;p
ll/пп зз00000 :z600000 з 1 20000 2600000 3 1 20000

4 UЬЬ О[шЬшL
UTlc зз00000 :]000000 з600000 з000000 з600000

5 El, qnnLщ U'гlс зз00000 ,1950000 5940000 49500о0 qодпппп

5 цшрЦ шqП IJ-

шt{щq[ hшLJшр

1
UЬО бfiшOr-чL

U,гlс 540000 450000 540000 450000 540000

2
Ппlqшlllltч
U|tLшч.;шlt

{ ll lnhl lll lllh l l/]
540000 540000 540000 540000 540000

з ЕLu U4lc 540000 540000 64вOOо 540000 64в000

6
uin!rtp|t 1hL сч.1 !lr

tllutpQ, tuцр|
hu.tLJmp

1
Цч{шqш Qрrrr-ш

IJ4}г t]00000 7 3зззз.:3з в79999,99 665000 79в000

2
t}nLqmLl[.|m
UhLшчlш! tl

ч]rrrnhllrrrllh I l/]
в00000 в00000 в00000 800000 в00000

7
щпфtр|tlЬULл
JhL щшпЧ,

ulqpfi hшrJшр

1
ЦЦшqш Qппrщ

U4lc 1 50000 1li6666.67 200000 165000 19в000

2
I}nLqmL,ltJm
U|tLшч.;шtl

r.lrllnhlrrrIIlh l l/Э
1 50000 1в0000 1в0000 180000 1в0000

а sч,lчшЦЬл
1 Ub& б|rшЬшL

: llФг 9000000 4L66666,67 5000000 4166666.6 5000000
2 t|, qппLц] UTlc 90оOооо 7500000 goooooo 75оOооо 9000000

9 р Ьtrqшчппgh
Циппп 2qBul

1
t}nLqmtJurд
U|rlrшчlш'l"r

r.ltrrnhllrrrlrh tllЭ
10в0000 ].260000 r260000 900000 900000

2
u/а 1шqhв

iп{hшUL[ч;шL
fntlhrrr'lrllhrh

1080000 ].в00000 1в00000 919в00 9 1 9в00

з EJt Qппlщ UclC 1080000 :l970000 з564000 2970000 3564000



3,3 Сtrршgшцшпq[ 7-рц 1шфШршdL[ dшuпr{ 9LnrrlLbp[ riшu|rL (( opbLp|r З7-пц hп4r{ш6!
1-[t tlшu|r l-|rtr QЬrп|r h[rlшЬ фш hш.;rлшпшпЬt 1Щшlш9ш6:

3.4. nЧLnrtlbhP|r rlШu[tJ) << opbbp|r 10-пц hпцr{ш6| 3-рr1 rJmuir hшrlшdшltr чсLrтl-kuбurцар_
22109 бшбЩшqрпr{ qbrlmtl рtrршgш!шрqfi hшtlшр шtlqпрбпrрlшtr dшdQЬи uшhrlшtlr|пrll h ]0
опшgпцgшJ[L ор:

ЕfuцпfutlЩ | прп2пuI' Цпq[ 3, цЬ[ 0:

ЧЬшh ш rппц h шtrбL шdпrlп ф

Ьш|uшqшh

шLцшrllrЬр

ЦррпLр Uшрqчlшtr

Цррпrр Цq|rq;шtl

(ршlш 2шршрlшtr

ршпшпtrlшrl



3аседания оценочной

г. Ереван

участвовали:
Председател ь комисси и :

членьl:
Секретарь Комиссии:

протокол N 5
комиссиии процедуры под кодом чс[Jтl_ЕцбцlаF_22l09

'l4 марта 2022г, 09:00

Артур Саргсян
Артур Азизян, Грачя Закарян
Нвард Авагян

] .1

1.2.

1. Об открьlтии заявок

Припимать во внимание что 04.0з.2022 . Приглашение опубликовано в системе
электронньlх аукционов. Крайний срок поJlачи заявок 14.03-2022. в О9:00,
а обратньrй аукцион начнется 15 марта2о22 года в 09:00.

на участие в процедуре закупки подали заявки следующие участники:

н Название телефон унн
1 ооо Светан Авет Аветисяна 1/6 0932634в5 0021285в
2 ООО Мейд Ту Мейк В. Амбарцумяна112 093970447 01 57084з
3 0ОО Тодос-Ака Тигран Меца 36 09в251 1 зз 00092112
4 ОOО Мец L|иацан В. Амбарцумяна 9l 01 0323324 001 0з8з7
5 ОOО Ейдж Груп Ул. Башиндtканяна'l , 13/30 091404073 01 254973
6 ч/п Рузанна Минасян Вагинаки Башинджаняна 10З/] 091 504264 27955992
7 ооо двага Грчп г 25 091223059 00146269
в ооо энА Аван, Г. Оганнисяна 28-18 091 61 l76B 01 03] в1 8

9
ч/п Давит оганнисян

оганнеси Комитаса 56 о77474ооб 207798в7

1.3 Щены п

Адрес

лот
Название Занято

е место Поданные заявки
Ориентиро

вочная
llёна

Предварительное
пDедложение

Пос-педнее
пDелложениt:

стоимосrь LleHa Стоимость lIeHa

1

1 ооо Светан 6 00000 Zl66B00 466вOс} з96000 з96000

2
ООО Мейд Ту

Мейк
600000 Zl00000 4в0000 400000 4в0000

мая йежао з оо0 Тодос-Ака 600000 5;00000 600000 500000 600000

4 ОOО Мец L{иацан 600000 1 450000 1740000 1450000 1740000

5 ооо Ейдлt Грчп бlэ0000 4950000 5940000 4950000 5940000

2
Робочая

лоmехсноя
перчоmха

1 ооо Мец Циацан з5;00000 4з 1бб66,67 5180000 27720а0 зз26400

2
ОOО Мейд Ту

Мейк
3500000 2 300000 зз60000 2в00000 зз60000

з
Ч/П Рузанна

Минасян
Вагинаки

з500000 4 900000 4900000 4900000 4900000

4 ООО ЕЙДЖ ГОЧП з500000 1 1 550000 1зв60000 1 1 550000 1зв60000

3
Робочм

хлопювоя
перчопю

1 000 Меш Llиашан 1 6 00000 1.260000 1512000 1260000 1512000
2 ооо Тодос-Ака 1600000 1зззззз.зз 1599999.9 1зззззз,з 1 599999.9

3
ООО Мейд Ту

Мейк
1600000 15ззззз.з4 1в40000 15ззззз.з 1в40000



,z000000

2,]70000

2. о наличии документов, требчемьllх приглзшёнием
.щокументьl участни ков запол ня ются согласно требован иям п |эи глаш ен ия.

3,1 В связи с высокими расчетньlми ценами система отклонила заявки следующих участников: ооо
пМец Циацан)) на 1,4 доли, ооо пЭЙ Груп> на 1,2,3,4,9 доли, ИП Вагинак Рузанна Минасян 2 , На з,7
лота , для ООО пМайд То Мейк> на 3 лота, для ООО кЭНАu на 3,5 лота, для ооо uдвага Группu на 7
лотов.

З.2. Принимаrl во внимание, комиссия решила
- ПризнатЬ ооо <Светано избранным участником по 

.|-ому 
лоту,

- признатЬ ОО0 кМец Циацанu избранным участником по лотам 2, З, 5 и 8,
- Признать оо0 кЭНА)) избранным участником по 4-ому лоту,
- Признать ооо кАвага Групп> избранным участником по 6-ому лоту,

ооо энА 1600000 2400000 2000000 2400000
5 ООО ЕЙДЖ ГРЧП 1600000 :2400000 2880000 2400000 28в0000

6

Ч/П Рузанна
Минасян
Вагинаки

1600000 :2800000 2800000 2800000 2800000

4 резчновьtе
сопо2ч

1 0оо энА зз00000 1250000 15о0000 1250000 1500000

2

Ч/П Рузанна
Минасян
Вагинаки

зз00000 :l5B0000 25в0000 25в0000 25в0000

3
ОО0 Мейд Ту

Мейк зз00000 ;l600000 з120000 2600000 з120000
4 000 Мец Циацан зз00000 з000000 з600000 з000000 з600000
5 ООО ЕЙДЖ ГОЧП зз00000 Zl950000 5940000 4950000 5940000

5
мешох dля солч u

песха 50te

1 о00 Меu t]йаrrан 5;40000 450000 540000 450000 540000

2

Ч/П Рузанна
Минасян

Вагинаки
540000 ,]40000 540000 540000 540000

з оо0 энА 540000 l540000 64в000 540000 648000

6 Мваон 0ля
мусоро

1 ооо Авага Грчп 800000 7:iззз3.:|з в79999.99 665000 798000

2

Ч/П Рузанна
Минасян
Вагинаки

в00000 в00000 в00000 в00000 в00000

7 Мешох Вля
пусоро

1 ооо Авага Гочп 1 50000 16 6666.67 200000 165000 19в000

2
Ч/П Рузанна

Минасян
Ваги наки

150000 ].в0000 180000 1в0000 1в0000

в Иеmла
1 оOо Мёц Циашан 9000000 411j6666.67 5000000 4166666.6 5000000
2 ООО ЕЙДЖ ГРЧП 9000000 7500000 9000000 7500000 9000000

9 Репуц!ая чепь
бензопuльt 25 ы

1

Ч/П Рузанна
Минасян

Ваги наки
1080000 1 26000с, 126000lЭ 900000 900000

2

Ч/П Давит
о ганн исян
оганнеси

10в0000 1 300000 1в00000 9 1 9в00 919в00

з ООО Ейдж Груп 10в0000 з564000 2970000 з564000



- ПризнатЬ РузаннУ Минасян избранным участником ЧП uВагинаК) В РаМКах по 9-ому лоту.
З.3. Процедура пО 7-ому лотУ на основаНии статьИ 37, частИ 1, пункта 1 Закона РА uO ЗаКУПКаХ))

признанать несостоя вшейся.

3.4. Согласно ч.3 ст.10 3акона РА uo ЗаКУПКаХ'' срок бездействия процедурьl закупки по коду

ЧсU'п-ЕЦбЦоlаР-22/09 установлен в 1О календарных дней.

3о:3, проmuв:0

Председатель комиссии

члены

Секретарь Комиссии

Артур Саргсян

Арrур Азизян

Грачя Закарян

Нвард Авагян


